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با تولید شمش 360× 250 سبد محصولات ارزش 
افزای ذوب آهن اصفهان توسعه می یابد
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در راســتای بازتاب تلاش و کوشــش 
همــکاران ذوب آهنی در این شــماره از 
هفته نامه آتشکار با جمعی از تلاشگران کارگاه 
نورد 500 گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید. 
رضا گودرزی، اپراتور ارشد کوره نورد گفت: با توجه 
به برنامه ریزی های صورت گرفتــه در مدیریت نورد 
و تلاش مستمر همکاران در راســتای ارتقاء راندمان 
تولید،اقداماتــی نظیــر مجهز کــردن تجهیزات به 
سیســتم PLC و اتوماتیک کردن سیستم احتراق در 
قســمت کوره نورد 500 ،کاهش هــدر رفت انرژی و 
کاهش توقفــات کارگاه، در ذوب آهن اصفهان همدل 

و یک صدا برای رشد تولید گام برمی داریم.  
وی افزود : ذوب آهن اصفهان، ثمره میراثی ارزشمند 

از تلاش شبانه روزی پیشــگامان این صنعت است و 
لذا وظیفه تک تک ما، اســت برای رشــد و شکوفایی 

بیش ازپیش آن گام برداریم.
مهدی براتی مســئول شــیفت گروه یک برق  نورد 
گفت: تولید محصولات ارزش افزا مانند تیرآهن های 
ســبک و فوق ســبک صادراتی در کارگاه نورد 500  
انجــام می شــود و بنده به عنــوان یــک ذوب آهنی 
 افتخار می کنم که در این جریــان تولید نقش آفرین 

هستم. 
مصطفی دهقانی اپراتور خط  نورد گفت : تلاشگران 
مدیریت مهندســی نورد، تمــام تمرکز خــود را بر 
روی تولیــد محصــولات ارزش افزا قراردادنــد تا از 
 این مســیر منویات مقام معظم رهبری را در ســال

»مهار تورم،رشــد تولید« عملیاتی 
نمایند. 

وی اظهار داشــت : توصیه بنده به 
همکاران ذوب آهنی این است که با 
عشق و علاقه و رعایت نکات ایمنی 
تلاش کنند تا ایــن مجتمع عظیم 
صنعتــی روزبــه روز موفقیت های 

بیشتری کسب نماید. 
محســن نصیــری از کارکنان 
گفــت:  نــورد  کارگاه  پرداخــت 
به عنــوان  اصفهــان  ذوب آهــن 
بزرگ ترین تولیدکننده محصولات 
ســاختمانی با تکیه بر توان نیروی 
متخصــص خــود، نقــش کلیدی 
در رشد و توســعه کارخانه و سایر 

صنایع فولادی کشور داشته است. 
وی اظهار داشــت: با توجــه به اینکه در ســال »مهار 
تورم،رشــد تولید« قــرار داریــم، برای رشــد تولید 
محصولات ارزش افزا از هیچ کوششی دریغ نمی کنیم 

و همدل و یک صدا، در خدمت تولید هستیم. 
اصغر صادقــی فورمن خــط تولیــد کارگاه نورد 
نیز گفــت: بنده بــه ذوب آهنی بودن خــودم افتخار 
می کنم،رشد و توسعه صنعت فولاد کشور مدیون این 

مجتمع عظیم صنعتی است.  
وی تصریح کرد: نیروی متخصص ذوب آهن اصفهان 
با تلاش و کوشش شبانه روزی تحریم ها را یکی پس از 
دیگری خنثی کرد و جریان تولید را با جدیت تمام در 

پیش گرفته است. 

تلاشــگران ذوب آهن اصفهان موفق شدند در اولین 
ماه از ســالی که به تدبیر مقام معظم رهبری با عنوان 
»مهار تورم ، رشــد تولید« نام گذاری شده است، در 
بخش های مختلف شرکت افزایش تولید را رقم بزنند. 
بر اســاس ایــن گــزارش، تولیــد چدن مــذاب در 
فروردین ماه ســال جاری به 280 هــزار و 736 تن 
رسید و افزایش 18 درصدی نســبت به مدت مشابه 
سال قبل داشــت و تولید فولاد خام نیز در این مدت 
افزایش 25 درصدی را تجربه کــرد و به 264 هزار و 

610 تن رسید. 
در اولین ماه سال جاری تولید آگلومره با افزایش 11 
درصدی نسبت به فروردین ماه سال گذشته به 309  
هزار و 185 تن رســید و تولید 107 هزار و 258 تن 
کک خشــک نیز ، افزایش 9 درصــدی این محصول 
مهم را در این مدت رقــم زد . تولید محصولات نهایی 

در نورد نیــز در اولین ماه ســال 
جاری رشد 17 درصدی نسبت به 

فروردین ماه سال گذشته داشت .
شــایان ذکر اســت باوجود برخی 
مشــکلات ازجمله تأمیــن زغال 
داخلــی ، ایــن افزایــش تولید 
در اردیبهشــت ماه نیــز تــداوم 
یافت کــه گــزارش آن به زودی 
منتشر می شــود . این روند تولید 
نویدبخش دســت یابی ذوب آهن 
اصفهان به تولید فراتر از 3 میلیون 
تن است که در کنار افزایش تولید 
محصــولات ارزش افــزا ، تحول 
مهمــی در این مجتمــع عظیم 

صنعتی رقم می زند . 

 آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور چهارشنبه 27 
اردیبهشــت ماه در مراســم 
امضای ســند احــداث خط 
ریلــی راهبــردی رشــت- 
آســتارا که به صورت ارتباط 
با حضور ولادیمیر  تصویری 
پوتیــــن رئیــس جمهــور 
روســیه و مقامات دو کشور 
برگزار شــد، طی ســخنانی 
ضمــن قدردانــی از دولت و 
ملت روســیه، اظهار داشت: 
بدون تردید ایــن توافق گام 

مهم و راهبردی در جهت همکاری های بین دو کشور است.
وی افزود: همکاری های بین دو کشور در حوزه های مختلف 
وجــود دارد و این یکی از جلوه های این همکاری اســت که 
امروز بین دو کشــور رقم می خورد؛ و نه فقط بین دو کشور 
بلکه بین کشــورهای دیگری که در این مســیر قرار دارند. 
مسیر شــمال-جنوب برای همه کشــورهای منطقه مفید 
خواهد بود و این مســیر برای کشــورهای آسیای شرقی تا 
منطقه قفقاز و شــمال اروپا جلوه ای از دوستی، همگرایی و 

همکاری تجاری بیش از گذشته را برقرار خواهد کرد.
رئیس جمهور گفت: مذاکرات و توافق این گام مهم، مربوط 
به 20 سال گذشته بوده ولی به دلایلی به تعویق افتاد و باید 
در زمان خود انجام می گرفت؛ امروز با اراده بین مســئولان 

عالی دو کشور شــکل می گیرد و حتماً کمک بسزایی برای 
تجارت و اقتصاد در منطقه خواهد کرد.

رئیســی هم چنین تصریح کرد: در دولت سیزدهم وظیفه 
خود می دانیــم در جهت سیاســت همســایگی و احیای 
ظرفیت های ایران حرکت کنیم. جمهوری اســلامی ایران 
دارای ظرفیت های متعددی است؛ ولو اینکه برخی ازجمله 
نظام سلطه بخواهد ایران را دور بزند ولی ما و همه می دانیم 
و آقای پوتین و کشــور دوســت ما فدراســیون روسیه و 
کشورهای در مسیر می دانند که مســیر ایران ارزان ترین، 
باصرفه تریــن و نزدیک ترین مســیر بــرای کار تجاری و 
اقتصادی اســت. بر هیچ کس پوشیده نیســت که جایگاه 
و موقعیــت ایران در منطقه به نحوی اســت کــه می تواند 

ظرفیت های بسیارِ در شرق آسیا را به اروپا متصل کند.
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به همت تلاشــگران بخش فولادســازی ذوب آهن اصفهان و با همکاری سایر 
بخش های کارخانه شمش  360× 250 در ذوب آهن اصفهان تولید شد. 

امضای سند احداث خط ریلی رشت-آستاراافزایش تولید، در بهار تولید ذوب آهن اصفهان

مقام معظم رهبری در بازدید از سی و چهارمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران : 

فرهنگ سازی کشور همواره 
احتیاج به کتاب دارد

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی به 
مدت سه ســاعت از سی وچهار مین نمایشــگاه بین المللی 

کتاب در محل مصلای تهران بازدید کردند.  
رهبر انقلاب در این بازدید که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز حضور داشــت، در جریان تازه های نشــر و کتاب های 
ارائه شده در نمایشــگاه قرار گرفتند و همچنین با صاحبان 

غرفه ها و ناشران به گفتگو پرداختند.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در پایان بازدید از نمایشــگاه 
بین المللی کتــاب در مصاحبه بــا خبرنــگار خبرگزاری 
صداوســیما، ضمن ابراز خرســندی فراوان از ایــن بازدید، 
نمایشگاه کتاب را یک همایش عظیم مردمی با جنبه غالب 
فرهنگ، توصیــف کردند و گفتند: بحمدالله در نمایشــگاه 
کتاب نشــانه های مژده بخش و همت ها و انگیزه های خوب 

جوانانه مشاهده می شود.
رهبر انقلاب افزودند: اســتقبال مردم از نمایشــگاه کتاب 
بر اســاس آمارهای ارائه شــده بــالا و میــزان کتاب های 

خریداری شده نیز خیلی خوب بوده است.
حضرت آیت الله خامنه ای موضوع نشــر کتاب در کشــور را 
به رغم برخی زمینه های نامســاعد، روبه پیشرفت خواندند و 
خاطرنشان کردند: عمده زمینه های نامساعد در زمینه نشر 
مربوط به گرانی کاغذ و در برخی موارد، نامرغوب بودن کاغذ 
اســت، البته وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خبرهای 
خوبی درباره آغــاز مقدمات تولید کاغذ مرغــوب دادند که 
امیدواریم این اقدامات به شکسته شدن قیمت بالای کتاب 

منجر شود.
ایشــان تأکید کردند: نشــر، یــک بخش مهــم از موضوع 
کتاب خوانی در کشور اســت و باید امور مربوط به آن، روان و 

خوب و فراگیر باشد. 
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: باوجود مشکلات در عرصه 
نشــر، تعداد عناوین کتاب های چاپ شــده بالا اســت اما 

درعین حال شمارگان چاپ کتاب نسبتاً پایین است. 
حضرت آیت الله خامنه ای، کتاب را موضوع مهمی خواندند و 
تأکید کردند: فرهنگ سازی کشور همواره احتیاج به کتاب 
دارد و به رغم گســترش فضای مجازی، کتاب همچنان در 
جایگاه بسیار والای خود قرار دارد. ایشان تولید کارهای هنری 
و رسانه ای خوب را نیازمند کتاب و مطالعه دانستند و گفتند: 
من همواره مــردم و به خصوص جوانان را بــه خواندن کتاب 
توصیه می کنم اما امروز تأکید ویــژه ای بر لزوم کتاب خوانی 
و مطالعه برنامه سازان رســانه ای، فعالان در عرصه هنری و 

هنرهای نمایشی و اهالی مطبوعات دارم.

)) آگهی فراخوان  (( 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شركت

ذوب آهن اصفهان، 
ثمره میراثی 

ارزشمند از تلاش 
شبانه روزی 

پیشگامان این 
صنعت است

تولید چدن مذاب 
در فروردین ماه سال 
جاری به 280 هزار و 

736 تن رسید

در گفتگو با تلاشگران کارگاه نورد 500 عنوان شد : 
برای رشد تولید محصولات ارزش افزا همدل و یک صدا، در خدمت تولید 

هستیم

مهلت ارائه موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
پیشنهاد

زمان بازگشائی 
پاكات

08 /03 /071402 /03 /1402خرید 10 هزارتن فلورین 10 -60  میلیمتر2-143728 استعلام1

2-143753 فراخوان2

شناسایی تولیدكنندگان و تامین كنندگان 
سنگ آهن دانه بندی ) 25 -10میلیمتر و 
10 -0 میلیمتر ( اعم از سنگ آهن مگنتیت 

و یا هماتیت 

1402/ 03/ 171402/ 03/ 18

خرید 22044 عدد كفش نیم پوتین ایمنی با 140200344 مناقصه3
pu 03 /3 021402/0 /03 /1402سرپنجه كامپوزیت استاندارد زیره

144773مناقصه4
اجرای عملیات مونتاژ،  نصب و راه اندازی 
جرثقیل سقفی 200تن و دمونتاژ جرثقیل 

سقفی 125 تن 
1402/  03/ 14-     
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رویداد
نشریه داخلی

سلام آتشکار

 شــرایط تداوم پرداخت کمک هزینه عائله مندی و اولاد  
برای فرزندان کارکنان چیست؟

مدیریت امور اداری : بر اساس مقررات  جاری شرکت ؛تداوم پرداخت 
کمک هزینــه عائله منــدی و اولاد ؛ صرفاً بــا ارائه گواهی  اشــتغال 
به تحصیل  برای فرزندان همکارانی که ازلحاظ ســنی فاقد شــرایط 
لازم باشند امکان پذیر اســت ) فرزندان دختر و پسر مشمولین تأمین 
اجتماعی بالای 18 ســال  و فرزندان پســر بالای 20 سال مشمولین 

صندوق فولاد (.
 با توجه به شــروع فصل گرما برای بازدیــد  خودروهای 

عمومی و سبک چه اقداماتی انجام گرفته است ؟   
مدیریت خدمات و امور رفاهی :  بر اســاس دســتورالعمل های ایمنی 
و بهداشتی ؛ســالانه طی دو مرحله نســبت به بازدید از خودروهای 
عمومی و ســبک با حضور نماینــدگان مدیریت هــای مرتبط اقدام 

می گردد که برای نیمه اول امسال ؛ در حال انجام  هست .
 تعهدات داروهای گیاهی بیمه تکمیل درمان به چه صورت 

هست  ؟
مدیریــت خدمات مالی و بیمــه: داروهای گیاهی کــه جنبه درمانی 
داشته باشند پس از تجویز پزشک  20 درصد هزینه ها  بر عهده بیمار 

و80 درصد باقیمانده  بر عهده بیمه تکمیل درمان دانا هست.
نحوه کســر مالیات حقوق و مزایا در ســال 1402 به چه 

صورت هست ؟
مدیریت خدمات مالی و بیمه: بر اســاس ماده 85 قانون مالیات های 
مســتقیم و بند )و( تبصره 12 قانون بودجه ســال 1402 کل کشور؛ 
ســقف معافیت مالیاتی موضوع ماده )84( ق .م .م در ســال 1402 
سالانه مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون )1/200/000/000( ریال 

تعیین گردیده است .
نسبت به مازاد یک میلیارد و دویســت میلیون )1.200.000.000( 
ریال تا یک میلیارد و ششصد و هشــتاد میلیون )1،680،000،000( 
ریال، ده درصد )10%( و نســبت به مازاد یک میلیارد و ششــصد و 
هشــتاد میلیون )1،680،000،000( ریال تــا دو میلیارد و هفتصد 
و شــصت میلیــون )2،760،000،000( ریــال، پانــزده درصــد 
)15%( و نســبت به مازاد دو میلیــارد و هفتصد و شــصت میلیون 
)2،760،000،000( ریــال تــا چهــار میلیــارد و هشــتاد میلیون 
)4،080،000،000( ریال، بیســت درصد )20%( و نســبت به مازاد 
چهار میلیارد و هشتاد میلیون ریال )4،080،000،000(به بالا، سی 

درصد )30%(  هست.  
** تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند .

 برنامه ریزی جهت استقرار اکیپ سیار انتقال خون برای علاقه مندان 
به اهدا ء خون  در شرکت

 اطلاع رســانی از آخرین وضعیت اجرایی، نحوه ثبت نام و  مشارکت 
کارکنان در  پروژه محله ب9 فولادشهر .

 برنامه ریزی جهت کاهش مصرف آب  و برق در  قسمت های ستادی  
بعد از ساعت اداری  

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی 

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

  مزایای تیرآهــن H24 که برای اولیــن بار به همت 
تلاشگران ذوب آهن اصفهان در ایران تولید شد بدین 
ترتیب اســت : طراحی جســورانه و تولید باکیفیت از 
شمش 250*320، دوستدار محیط زیست و باقابلیت 
بازیافت صددرصدی، افزایش استحکام و کاهش هزینه 
سازه های فولادی، تســریع در ساخت وساز و افزایش 

فضای مفید ساختمان.
ذوب آهن اصفهان دانشــگاه صنعت فولاد 

کشور است
آیت ا... رهبر مســئول هماهنگی تبلیغات اســلامی 
ذوب آهــن در این آییــن گفت: ایــن مجتمع عظیم 
صنعتی ، دانشــگاه صنعت فولاد کشور است و بخش 

مهمی از نیروی انسانی صنعت فولاد کشور را آموزش 
داده اســت. وی افزود : روزی که هیچ خبری از تولید 
فولاد در ایران نبود، ذوب آهن اصفهان بنیان نهاده شد 

و توسعه یافت و صنعت فولاد کشور را نیز توسعه داد.
مســئول هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت تصریح 
کرد : در سالی که از ســوی مقام معظم رهبری تحت 
عنوان »مهار تورم،رشد تولید« نام گذاری شده، نیاز 
اســت کلیه بخش های کشور برای رشــد و توسعه 
بیش ازپیــش در ذوب آهــن اصفهان، همــکاری و 

هماهنگی لازم را داشته باشند. 
تولید محصول جدیــد تحول در ذوب آهن 

اصفهان را نوید می دهد

 مرتضــی محمدی رئیــس هیئت مدیــره هلدینگ 
صدر تأمین در این آیین گفت: تولید محصول جدید 
در ذوب آهن اصفهان نشان دهنده پویایی این شرکت 

و توانمندی تلاشگران آن است .
رئیس هیئت مدیــره صــدر تأمین افزود : توســعه 
محصول از ارکان اصلی توسعه یک سازمان است. در 
این راســتا تولید محصولات ارزش افزا همچون ریل 
و تیرآهــن H24 که به همت تلاشــگران ذوب آهن 
اصفهان انجام شــده اســت ، تحول در این مجتمع 

عظیم صنعتی را نوید می دهد .  
محمدی به زنجیره تأمین و سرمایه گذاری به عنوان 
دو رکن دیگر توسعه سازمان اشــاره کرد و گفت : در 
خصوص زنجیــره تأمین ، کاهش قیمت تمام شــده 
به منظور ســودآوری و همچنین تأمیــن پایدار مواد 
اولیه که در تحقق برنامه های تولید نقش مؤثری دارد 

، اهمیت بسیاری دارند.
وی افــزود : در ایــن راســتا در صــدر تأمین تلاش 
می کنیم بــرای تأمین زغال ســنگ داخلــی برای 
ذوب آهن اصفهان نقش مهم تری نســبت به گذشته 

ایفا کنیم.
وی اظهار کرد : هلدینگ صدر تأمین، سرمایه گذاری 
برای فعالیت هــای دانش بنیــان که نتایــج مهمی 
همچون تولیــد محصولات جدید در راســتای تنوع 
محصولات دارد و منجر به توسعه صادرات و ارزآوری 

نیز می شود را در اولویت قرار داده است.
تدوین بودجه عملیاتی و تولید 45 درصدی 
محصولات ارزش افزا دو استراتژی ذوب آهن 

در سال جدید
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان  نیز گفت 
: در سال جدید، تدوین بودجه به شــیوه عملیاتی و 
همچنین تولید 45 درصدی محصولات ارزش افزا در 
ذوب آهن اصفهان به عنوان دو اســتراتژی کلیدی در 

کارخانه هدف گذاری شدند.
تولیــدات ذوب آهن اصفهان در مســیر 

توسعه و آبادانی کشور نقش آفرین هستند
وی افزود : در ذوب آهن اصفهــان دو محصول ارزش 
افزا )انواع ریــل و تیرآهن های بال پهــن( با تلاش و 
کوشش شبانه روزی کارگران به موازات یکدیگر تولید 
می شــوند و هر یک از این تولیدات در مسیر توسعه و 

آبادانی ایران زمین مورداستفاده قرار می گیرند.   
مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان اظهار داشــت : مقام 
معظم رهبری در بیانات نوروزی خودشــان به تولید 
ریل ملی اشــاره داشــتند،محصولی که خودکفایی 
جاودانــه ای را برای تک تــک ایرانیان رقــم زد و تا 

همیشه در اذهان مردم ماندگار خواهد بود .
مهدی کوهی گفت : تاکنون بالغ بر 100 هزار تن ریل 
مطابق اســتانداردهای روز دنیا و بالاترین کیفیت در 
ذوب آهن اصفهان تولید و تحویل گردیده و حدود 60 
هزار تن آن نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور 

نصب شده است.
نهضت بومی سازی در ذوب آهن اصفهان با 

تلاش و جدیت  در مسیر توسعه قرار دارد
وی افزود: باافتخار اعــلام می کنم،حدود 85 درصد 
از قطعات و تجهیزات موردنیاز خــط تولید کارخانه 
و همچنین قطعات کلیدی در صنعت فولاد و ســایر 
صنایع کشور به دست توانمند تلاشگران ذوب آهنی 
ساخته شده اســت و این نهضت بومی سازی در این 
مجتمع عظیم صنعتی با تلاش و جدیت بیشــتر در 
ریل توســعه قرار دارد. مدیرعامل شرکت بیان کرد: 
در سال جدید پروژه های توســعه ای شرکت از قبیل

LF3 ،LF1، پلنت اکســیژن،تصفیه خانه آب،باتری2 
کک ســازی و... نیز با پیشرفت بسیار خوبی در دست 
اقدام قرار دارند تا ذوب آهن اصفهــان در امر تولید با 

چالش مواجه نشود. 

در بهار تولید و برای اولین بار در کشور 

تیرآهن   H24 در ذوب آهن اصفهان تولید شد

تولید ذوب آهن اصفهان فراتر از برنامه پیش می رود

 اگر کشور ایران 
در جایگاه دهمین 
تولیدکننده فولاد 
دنیا قرار دارد،این 
موفقیت مدیون و 
مرهون ذوب آهن 

اصفهان است

روزی که هیچ خبری 
از تولید فولاد در 

ایران نبود، ذوب آهن 
اصفهان بنیان نهاده 
شد و توسعه یافت و 
صنعت فولاد کشور 

را نیز توسعه داد

آیین رونمایــی از تیرآهن H24،محصول 
جدید ذوب آهــن اصفهان که به ســبد 
محصولات ارزش افزای این شرکت اضافه شد، با 
حضور مرتضی محمدی رئیــس هیئت مدیره 
هلدینگ صدرتامین، مهدی کوهی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهــان و جمعی از مســئولین و 
تلاشــگران ایــن شــرکت یک شــنبه 24 
اردیبهشت ماه در سالن تشریفات و کارگاه نورد 

650 این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد. 
مهــرداد تولاییان معــاون بهره بــرداری ذوب آهن 
اصفهــان در این آیین با اشــاره به نام گذاری ســال 
جدید با عنوان مهار تورم و افزایش تولید که به تدبیر 
مقام معظم رهبری صورت گرفته اســت ، گفت : این 
مجتمع عظیم صنعتی برای انجــام وظایف خود در 
راستای افزایش تولید، در ســه بخش افزایش کمی 
تولید ، کاهش قیمت تمام شــده و تولید محصولات 

ارزش افزا برنامه ریزی کرده است . 
وی افزود : در 55 روز گذشــته، تولید بیش از برنامه 
انجام شده اســت که امیدوارم تا پایان سال این روند 
تداوم داشته باشد . در بخش کاهش قیمت تمام شده 

که افزایش تولیــد و تأمین کیفی مــواد اولیه نقش 
مهمی دارد نیز ، شــاهد اتفاقات خوبی هستیم و در 
مقایسه با سال های گذشته شرایط بهتری ایجادشده 
اســت . البته در تأمین زغال داخلی مشکلاتی هست 

که امیدوارم حل شود .
معاون بهره بــرداری ذوب آهن گفــت : در خصوص 
تولید محصولات ارزش افزا نیز ، خوشــبختانه موفق 
به تولید H24 شدیم که در کارگاه نورد 650 حاصل 
شــد. برای تولید این محصول ، در بخش فولادسازی 
موفق به تولید شــمش 320*250  شدیم که علاوه 
بر آن امیدوارم با تولید شمش 360*250 بتوانیم 6 
محصول جدید دیگر تا پایان سال به سبد محصولات 

ذوب آهن اضافه کنیم.
تولید تیرآهن H24  سرآغازی از بهار تولید 

در ذوب آهن اصفهان
محمدامین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد ذوب آهن 
اصفهان  نیز در ادامه گفت : توســعه سبد محصولات 
ارزش افزا در ذوب آهــن اصفهان با حمایت مدیرعامل 
کارخانه،معاونت بهره برداری و تلاش و کوشــش کلیه 
بخش های شــرکت،آینده بســیار روشــنی پیش رو 

دارد و بر این اســاس امروز 
تیرآهــن H24  بــر پایه 
شمش 250*320 تولیدی 
بخش فولادسازی شرکت 
جدید  سرآغازی  به عنوان 
از بهار تولید در ذوب آهن 

اصفهان،رونمایی شد.
وی افــزود : اگــر کشــور 
ایران در جایــگاه دهمین 
تولیدکننده فولاد دنیا قرار 
دارد،این موفقیت مدیون و 
مرهون ذوب آهن اصفهان 
است که از دیرباز تاکنون 

تلاشــگران این شــرکت مادر صنعتی درجای جای 
ایران زمین، در ســاخت و بهره بــرداری از پروژه های 

گوناگون منشأ تحول و نوآوری هستند.
مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : 
تیرآهن H24 ثمره زحمت و عَرق جَبین تلاشگرانی 
است که تولید را محور زندگی شخصی و شغلی خود 
قراردادند و همین جا شایســته می دانــم از همه این 

عزیزان تشکر و قدردانی نمایم.
یوسف زاده خاطرنشــان کرد : تحول با توسعه اتفاق 
می افتد و انشاا... با فراهم شدن زیرساخت های تولید، 
روزبه روز ســبد محصولات ارزش افزای ذوب آهن در 
مسیر شکوفایی افزون تر قرار می گیرد و در یک جمله 
می گویم ذوب آهن اصفهان این توانایــی را دارد که 
به زودی نیاز ســازه ای کشــور را در هر مقطع و سایز 

مورد درخواست تأمین نماید.

در سال جاری تولید 
محصولات ارزش افزا 
در کارخانه با جدیت 
تمام دنبال می شود

منابـع انسـانی از 
عوامـل زیربنایی 
فرآینـد توسـعه 

محسـوب  می شوند

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

با توجه به بازگشایی مجدد، باشــگاه های قایقرانی شرکت و همچنین 
حضور خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت های مختلف در این 
مجموعه رفاهی تفریحی، با جلال ابو ترابی مدیرعامل شرکت تارابگین 

به عنوان مجری این پروژه گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید. 
جلال ابو ترابی گفت: پس از تحویل گرفتن ایــن مجموعه با همکاری 
مدیریت های خدمات و امور رفاهی و امور شــهری اقدامات وســیع و 
چشمگیری انجام شــد که اکثراً مربوط به زیرساخت های اساسی بود. 
برخی از این اقدامات عبارت اند از تأمین آب آشامیدنی به صورت مستمر 
از طریق اتصال به لوله تأمین آب باباشــیخعلی، بازســازی و تعمیرات 
اساسی سیستم روشنایی مجموعه ها با استفاده از لامپ های کم مصرف 
و رفع قطع برق به دلیل مشکلات فنی که درگذشته آسیب های فراوانی 

ایجاد کرده بود. 
وی افزود : مرمت و بازســازی مجدد کلیه ابنیه هــای موجود با حفظ 
ساختار سنتی ســاختمان ها مانند مساجد،رســتوران ها،تالار و غیره ، 
زیباسازی، نوسازی و بهسازی آلاچیق ها و اسباب بازی های محوطه در 
هر دو باشگاه و همچنین اصلاح و زیباســازی فضای سبز شامل هرس 
درختان، گل کاری و چمن کاری باغچه هــا و کنارگذر پیاده روها و ... نیز 

انجام گرفت.  
ابــو ترابــی تصریــح کــرد : در ایــن مجموعــه در کنار همــکاران 
ذوب آهنی،پذیرای مردم وادارات منطقه هســتیم و تلاش می کنیم با 
افزایش و ارائه خدمات مانند راه اندازی اسکله قایقرانی،بوفه و ... رضایت 

مهمانان عزیزمان را جلب نماییم. 
مدیرعامل شرکت تارابگین گفت : از مدیریت های مختلف شرکت که در 
احیای مجدد مجموعه قایقرانی همکاری بسیار خوبی داشتند ازجمله 
مدیریت هــای خدمات شــهری،روابط عمومی،آمــوزش و ... و به ویژه 
مدیریت خدمات و امور رفاهی شرکت تشــکر و قدردانی می نمایم. وی 
گفت: تأمین پایدار گاز، بزرگ ترین چالش این مجموعه است.هم اکنون 
گاز این مجموعه از طریق کپســول تأمین می شــود و لذا از مسئولین 
استان و شهرستان تقاضا داریم در راستای برطرف شدن این محدودیت 

حمایت و همکاری لازم را داشته باشند. 

مجموعه  قایقرانی ذوب آهن 
اصفهان در مسیر توسعه

آیین رونمایی از تیرآهن H24 ؛ محصول جدید ذوب آهن اصفهان که به سبد محصولات ارزش 
افزای این شرکت اضافه شد، با حضور مرتضی محمدی رئیس هیئت مدیره هلدینگ صدرتامین، 
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و جمعی از مسئولین و تلاشگران این شرکت یک شنبه 24 

اردیبهشت ماه در سالن تشریفات و کارگاه نورد 650   این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد.

است کـه  رویکردی  پیشـنهادها  نظـام 
بـر اسـاس آن تمـام کارکنـان می توانند 
پیشـنهادها، ایده ها و ابتکارهـای خود را برای 
رفع مسائل، مشـکلات و نارسایی های موجود در 
روند برنامه های سـازمان ارائه دهند. این طرح 
اعتلای روحیه تعاون و همـکاری کارکنان، ایجاد 
احسـاس مسـئولیت در آن ها و مشـارکت در 
سرنوشـــت سازمان را در نظر دارد. در ادامه با 

محسن شهسواری مدیر برنامه ریزی و مهندسی 
صنایع شــرکت در خصوص عملکــرد نظام 
پیشنهادها در سال 1401 گفتگو نمودیم که در 

ادامه می خوانید. 
محسن شهسواری مدیر برنامه ریزی و مهندسی صنایع 
با اشــاره به اینکه مقام معظم رهبــری فرمودند امروز 
علاج همه مشکلات این کشور همبستگی و مشارکت 
عمومی هست، گفت : کارکنـــان ســـازمان، عامـل 
تحقـق اهداف آن هســـتند. سازمان هایی کـه بدین 
حقیقـت پی برده اند جلب مشـــارکت کارکنان را در 
رأس برنامه های خـود قـــرار داده اند، زیرا همفکـری، 
مشـارکت و بهره گیری از خِـرد جمعـی بهبود فرایندها 

را به دنبال دارد. 
 وی افزود : منابـع انسـانی از عوامـل زیربنایی فرآینـد 
توسـعه محسـوب می شوند و هرگونه توفیق در فرآیند 
توسـعه پایدار مشـــروط به توفیق در توسـعه منابع 
انسـانی اســـت. ازاین رو نظام های مدیریتی توسـعه 
منابع انســـانی از جایگاه ویژه ای در تحقـــق اهداف 

سـازمان برخوردار هست. 

مدیر برنامه ریزی و مهندســی صنایع شرکت تصریح 
کرد: ذوب آهــن اصفهان بر آن اســـت تا در قالـــب 
اسـتقرار نظـــام پیشـنهادها یک نظـــام همفکری، 
هم اندیشی،همـــکاری و زمینــه ای مؤثــر بـــرای 
بهره گیری از خلاقیت و ســـایر توانایی های خانـواده 
ذوب آهن اصفهــان به وجـــود آورد تا بــا همکاری 
تمامـی اعضـــای این خانـواده، اعـــم از کارکنـان 
شـرکت، خانواده کارکنـان، مشتریان، پیمانـکاران و 
سـایر ذینفعـان بیرونـی، بـرای حل مسـائل و ارتقای 
بهره وری فعالانه اندیشـیده و هوشـیارانه اقـدام نماید. 
وی افزود : دبیرخانه مرکزی نظام پیشنهادها در سال 
1401 موفق به دریافت تعداد ســه هزار و چهارصد و 
هفتادوهفت پیشنهاد از سوی کارکنان شرکت گردید 
که این آمار منجر به دســتیابی به سرانه پیشنهاد 25 

صدم و مشارکت 11/65 درصد گردیده است .
شهســواری گفت : ایــن دبیرخانــه بــرای ارزیابی 
پیشنهادها از همکاری 40 کمیته ارزیابی بهره می گیرد 
، پیشنهادهای بررسی شده توســط کمیته های مزبور 
تعداد یک هزار و هشــتصد وهفتاد و نه مورد هست که 

از این میان تعداد 590 پیشنهاد تایید گردیده و مورد 
تجلیل و قدردانی قرارگرفته اند.

 وی با اشــاره به اینکه کارکنان بخش آگلومراسیون با 
سرانه پیشــنهاد 78 صدم و درصد مشــارکت 24/1 و 
کارکنان تعمیرات و نوســازی راه و ساختمان با سرانه 
پیشنهاد 71 صدم و درصد مشــارکت 34/3 بهترین 
عملکرد را داشته اند یادآور شــد : کمیته های ارزیابی 
مدیریت آگلومراسیون  با بررسی 396 پیشنهاد از یک 
هزار و چهارصد و نود پیشــنهاد دریافتــی و مدیریت 
تولیدات کک و مواد شیمیایی با بررسی 312 پیشنهاد 
از 626 پیشنهاد دریافتی دارای بهترین عملکرد در بازه 

زمانی مزبور می باشند .
وی اجرای 22 طــرح کایزن در ســال 1401 باصرفه 
جویی بالغ بر 400 میلیارد تومان در بخش های مختلف 
را مهمترین دستاورد نظام پیشنهادها در سال گذشته 
دانست و گفت: همچنین در راستای توسعه مشارکت 
کارکنان دبیرخانه مرکزی نظام پیشــنهادها از ســال 
گذشته تعداد 22 بذر پیشــنهاد را به فراخوان عمومی 

گذاشته است. 

گزارش عملکرد نظام پیشنهاد های شرکت در سال 1401

به همت تلاشــگران بخــش فولادســازی ذوب آهن 
اصفهان و با همکاری سایر بخش های کارخانه شمش  

360× 250 در ذوب آهن اصفهان تولید شد. 
ســیاوش خواجوی مدیر بخش فولادسازی ذوب آهن 
اصفهان گفت : در ســال جاری تولید محصولات ارزش 
افزا در کارخانه با جدیت تمام دنبال می شــود و در این 
راستا بخش فولادسازی، برنامه ریزی برای تولید شمش 

باارزش افزوده بالا را در دستور کار قرار داده است .  
وی افزود : برای تولید محصول ارزش افزا،تولید شمش 
با مقطع 360× 250 در بخش فولادسازی شرکت در 
دستور کار قرار گرفت و بدین منظور جلساتی با حضور 
بخش های مختلف شــرکت از ششــم اردیبهشت ماه 

سال گذشته به صورت مستمر برگزار شد .

مدیر بخش فولادســازی شــرکت ادامه داد : یکی از 
مهم ترین پیش نیازهای تولید این مقطع از شــمش، 
مس قالب بود که تعداد 94 عدد از آن در کارخانه وجود 
داشــت و لذا عدم خریداری آن صرفه اقتصادی بالایی 
در فرایند تولید این نوع از شــمش رقــم زد ، برخی از 
تجهیزات موردنیاز دیگر نیز در کارگاه های ســاخت 
کارخانه ساخته شدند و تعدادی از قطعات هم از طریق 
مناقصه توسط شرکت های توانمند داخلی، تأمین شد. 
خواجوی اضافه کرد : با توجه به اینکه ایســتگاه ســه 
ریخته گری بخش فولادســازی و همچنین تولید این 
مقطع از شمش )360× 250 ( در کشور منحصربه فرد 
اســت ، تلاشــگران این مدیریت با همکاری ســایر 
بخش های کارخانه در تاریخ هفدهم اردیبهشــت ماه 

سال جاری این شمش جدید را تولید کردند .
وی در پاسخ به این سؤال که شمش تولیدی در بخش 
فولادســازی کارخانه چه مزایایی دارد چنین گفت : 
افزایش تولید محصولات ارزش افزا در کارخانه و به ویژه 
 ,H26 ارتقاء ســایز تیرآهن های تولیــدی ) ازجمله
H24و ...( ، فراهــم شــدن امکان تولیــد محصولات 
انحصــاری در ذوب آهن اصفهان، تحــول در صنعت 
ساختمان ســازی ایمن، افزایش ظرفیــت تولید در 
ایستگاه شماره 3 ریخته گری و بهره گیری از امکانات 

موجود کارخانه در راستای ارزش آفرینی . 
مدیر بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان در پایان از 
معاون بهره بــرداری و مدیریت های خرید تجهیزات، 
نت مکانیک و سفارشــات که در راســتای تولید این 

مقطع شــمش جدید همکاری داشــتند ، تشــکر و 
قدردانی نمود. 

با تولید شمش 360× 250 سبد محصولات ارزش افزای ذوب آهن اصفهان توسعه می یابد
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حدیث هفته

بازدید

 حضرت امام علی )ع(:
از به زبان آوردن سخنان زشــت بر حذر باش زیرا فرومایگان را گرد 
تو جمع می کند و گران مایــگان را از تو فــراری می دهد. )تصنیف 

غررالحکم(  

حسین با تمام 
نیروهایش تا آخر 

جنگید و بیشترین 
شهدا را در آن خط 
داد و خودش هم  
حسین وار از خط 
و بچه ها دفاع کرد 
به طوری که خون از 

لاله های گوش هایش  
می ریخت

R e p o r t
گزارش

عزیزقلی ناصری بپدنی از کارکنان  قدیمی و بازنشسته 
ذوب آهن است. او در سال 62 در ذوب آهن استخدام 
شده و از طریق شرکت توســعه صنعت سپاهان و بعد 
از بازنشستگی طی ســال های بعدی نیز با فعالیت در 
شــرکت مرات پولاد رابطه کاری خود را با ذوب آهن 
اصفهان حفظ کرده اســت. در کنــار فعالیت در ذوب 
آهن اصفهان همکاری با حوزه مقاومت بسیج کارگری 
شهید تند گویان ذوب آهن و فعالیت در پایگاه مقداد 
ذوب آهن  و همچنین هماهنگی نیروهــای  اقوام در 
پایگاه امام هادی)ع( فولادشهر را در کارنامه خود دارد. 
وی از ســال آغازین جنگ در جبهه ها حضور داشته 
اســت. به عبارتی قبل از شــروع جنگ که به صورت 
سرباز در سوســنگرد خدمت می کرده با شروع جنگ 
از روز 6 مهر ماه 59 وارد گروه جنگ های نامنظم شهید 
دکتر چمران شــده و در عملیات های مختلف حضور 
داشته است. ناصری خاطرات زیادی از حضور در جبهه 
ها و عملیات ها دارد . در اینجا به مناسبت سوم خرداد 
1361 سالروز فتح خرمشهر  در گفتگو با وی خاطرات 

اش در این زمینه  را مرور می کنیم.
اولین و بهترین  خاطرات من مربوط به حضور در گروه 
جنگ های نامنظم شهید ســرافراز دکتر چمران ، فتح 
خرمشهر و یاد شــهیدان ســردار حاج احمد کاظمی 
و حسین قجه ای اســت. در خرمشهر در اولین برخورد 
با سردار شهید احمد کاظمی روبرو شــدم که از من و 
عموزاده ام سراغ گرفت . به او گفتم که عموزاده ام خان 
بابا ناصری در بستان شهید شــده است. قبل از انقلاب 
با شــهید احمد کاظمی در نجف آباد آشــنا شده و در 
فعالیت های انقلابی با وی همکاری داشــتم .  در ادامه 
حرکت رزمندگان به سمت مســجد جامع خرمشهر و 
اسارت انبوه بی شمار بعثی ها در طول عملیات و خصوصاً 
گمرك خرمشهر یادآور شوم که رزمندگان اصفهانی و 
زرین شهری  در خرمشهر از رشادت ها و شهادت فرمانده 
شهیدی به نام حسین ســخن می گفتند که همه فکر 
می کردند منظور سردار شهید حاج حسین خرازی است 
ولی کم کم معلوم شد که این شــهید کسی جز سردار 
شهید حسین قجه ای نبوده اســت. فرمانده گردانی به 

نام سلمان که در مقدمه عملیات آزادسازی خرمشهر با 
نهایت مقاومت و فداکاری همراه با تعدادی از نیروهایش 
به شــهادت رسیدند. شهادت شــهید حسین قجه ای 
برای این حقیر بســیار غم انگیز بــود، وقتی به مرحله 
آخر عملیات رســیدیم اکثر  فرماندهان و رزمندگان به 
حال او غبطه می خوردند  و می گفتند : حســین با تمام 
نیروهایش تا آخر جنگید و بیشترین شهدا را در آن خط 
داد و خودش هم  حســین وار از خط و بچه ها دفاع کرد 
به طوری که خون از لاله هــای گوش هایش  می ریخت . 
وقتی من به  حاج احمد کاظمی ملحق شدم ، دیدم که او  
به شدت ناراحت بود و درحالی که به  گردن حاج حسین  
خرازی دســت انداخته بود، باهم اشــک می ریختند . 
شــهادت قجه ای  برای من خیلی ســخت بود، چون 
من وصف شجاعت و حماســه های این فرمانده دلاور 
را  از بچه های دزلی کردســتان در غرب کشور شنیده 
بودم . البته قدر کامل  ایشــان را شهیدان حاج حسین 
 خرازی ، حاج احمد کاظمی و حاج احمد متوســلیان

 می دانستند.

آری آزادی خرمشــهر تجربه بزرگی در دفاع مقدس 
بود و غلبه بر آن همه نیرو و استحکامات یک امر عادی 
نبوده و فرموده حضرت امام خمینی )ره( در این مورد 
مبنی بر این که خرمشــهر را خــدا آزاد کرد حقیقتی 

آشکار و انکارناپذیر است.

بومی سازی تیغه های قیچی نورد، پنجاه درصد صرفه اقتصادی رقم زده است

برگزاری نشست تخصصی مدیریت آموزش با سازمان هلال احمر لنجان

در ادامه بومی سازی 
هایی که در مهندسی 
نورد در جریان است، 
موفق شدیم به کمک 
شرکت نیکو تراش 
تیغه های برش گرم 
و سرد را بومی سازی 

کنیم

تیغه های قیچی از جمله قطعات پرُ مصرف 
در خطوط نورد کارخانه به شمار می روند که 
درگذشته متریال آنها از خارج از کشور وارد می 
شد اما بومی سازی آنها با کمک شرکت نیکوتراش 
بالغ بر پنجاه درصد صرفــه اقتصادی برای ذوب 
آهن در پی داشته است.در این راستا با تنی چند از 
دست اندرکاران این فرایند بومی سازی گفتگو 

نمودیم که در ادامه می خوانید. 
علیرضا مهرابی قائم مقام مدیریت مهندسی نورد ذوب 
آهن اصفهان گفت : در ادامه بومی ســازی هایی که در 
مهندسی نورد در جریان اســت، موفق شدیم به کمک 
شــرکت نیکو تراش تیغه های برش گرم و سرد را بومی 
سازی کنیم.   وی افزود : شرایط فنی، ابعادی و بالاخص 
شرایط متریال و عملیات حرارتی که سخت ترین مرحله 
اســت با نمونه های خارجی تفاوتی نــدارد و با توجه به 

تحریم ها ساخت این تیغه ها در داخل کمک شایانی به 
ادامه روند تولید می کند. 

در ادامه اکبــر طریقت پور کارشــناس مدیریت خرید 
تجهیزات شرکت گفت : تیغه های قیچی از جمله قطعات 
پرُ مصرف در خطوط نورد کارخانه به شمار می روند که 
درگذشــته متریال آنها از خارج از کشور وارد می شد اما 
خوشبختانه سازندگان داخلی توانا، فرآیندهای گوناگون 
ساخت آنها شامل ماشین کاری، عملیات حرارتی، سنگ 
زنی و تســت های غیرمخرب را در داخل کشــور بومی 
سازی نمودند و پس از کنترل دقیق دستگاه نظارت ذوب 
آهن )مدیریت نت مکانیک(، این قطعات در خطوط تولید 

مدیریت نورد کارخانه، مورد بهره برداری قرارمی گیرد.   
وی افزود : تعداد نقشه های پرُمصرف تیغه های خطوط 
نورد بالغ بر شصت نقشه است که بعضاً دارای پیچیدگی 
های خاصی می باشند، همچنین با توجه به اینکه جنس 

آنها فولاد ابزار اســت در کلیه مراحل تولیــد به دلیل 
حساسیت زیاد، مراحل ماشین کاری و سنگ زنی اعمال 

می شود. 
کارشــناس مدیریت خرید تجهیزات خاطر نشان کرد : 
بومی سازی تیغه های قیچی توسط شرکت های داخلی 
به دلیل کاربردهــای چندگانه متریــال آن در صنایع 
مختلف با محدودیت های تحریــم مواجه بود اما بومی 
سازی آنها  بالغ بر پنجاه درصد صرفه اقتصادی برای ذوب 

آهن در پی داشته است. 
وی اظهار داشت : حضور در شهرك های صنعتی ، تعامل 
با شرکت های دانش بنیان و مذاکره با سازندگان مختلف 
در همایش ها و نمایشگاه ها به ایجاد تعامل بیشتر ذوب 

آهن با تامین کنندگان کمک شایان توجهی می کند.
 حسین محمدی مدیرعامل شرکت نیکو تراش نیز اضافه 
کرد : از سال 1370 کار ساخت و تولید تیغه های گیوتین 

در این شرکت آغاز گردید و امروز بیش از 70 درصد تیغه 
های مصرفی در کارخانه ذوب آهن ، توســط شــرکت 

نیکوتراش ساخته می شود. 
وی افزود : در طول سال حدود 1200 عدد تیغه گیوتین 
به وزن تقریبــی 15 تن تولید و بــه ذوب آهن اصفهان 
تحویل داده می شــود و این روند تولید سبب شده، این 
مجتمع عظیم صنعتی نیازی بــه واردات این محصول 

پرُکاربرد، نداشته باشد. 
مدیرعامل شــرکت نیکو تراش بیان کرد : علاوه بر تیغه 
های گیوتین، قطعات مهم و راهبردی دیگری در صنعت 
فولاد توسط این شرکت تولید می شود که به عنوان نمونه 
می توان به دنده پنیون گیربکس ، چــرخ دنده بارابان ، 
انواع شــافت، انواع غلطک ها ، قلاب و ادوات فوق ایمنی 
جرثقیل به روش فورج قالب بســته ، شافت اسپیندل 
مونتاژی ، انواع فنرها )حلقه ای ، بشقابی و تلسکوپی( ، 
مته های دانکو ، قطعات ریلی و ... اشاره کرد. تمامی این 
موفقیت ها و توانمندی ها در تولید قطعات ذکر شده در 
این شرکت ، مدیون اعتماد و حمایتی است که مجموعه 

ذوب آهن نسبت به شرکت نیکو تراش داشته است. 
حسین محمدی با اشــاره به اینکه بومی سازی قطعات 
پایه، رشد تولید و خودکفایی را در صنعت فولاد رقم می 
زند، اظهار داشت : هم افزایی ایجاد شده بین کارشناسان 
خبره ذوب آهن و پرســنل با تجربه شرکت نیکو تراش 
سبب شده از طریق روش مهندسی معکوس، قطعات و 
تجهیزات حتی با کیفیت بهتر از نمونه خارجی در داخل 

کشور تولید شود. 

آری، خرمشهر را خدا آزاد کرد
Rگزارش e p o r t

همت و جهاد 
تلاشگران ذوب 

آهنی با تلاش روابط 
عمومی در جامعه 
بازتاب پیدا می کند

جلسه بسیج و روابط عمومی شرکت به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی
سرهنگ علیرضا فرهمند فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
شــهید تند گویان ذوب آهن اصفهان به همراه چند تن 
از بسیجیان شرکت  27 اردیبهشت ماه به مناسبت روز 
ارتباطات و روابط عمومی در دفتر مدیریت روابط عمومی 
حضور یافتند و این روز را به مســئولین و کارکنان این 

مدیریت تبریک گفتند.
 فرمانده بســیج ذوب آهن در این دیدار ، روابط عمومی 
را یکی از مهم ترین واحدهای هر ســازمان توصیف کرد 
و گفت : فعالیت های ایــن مدیریت به اندازه فرایندهای 
تولیدی شــرکت اهمیت دارد چرا که همــت و جهاد 
تلاشگران ذوب آهنی با تلاش روابط عمومی در جامعه 

بازتاب پیدا می کند.
وی افزود : بســیج همواره در کنــار روابط عمومی برای 
اجــرای برنامه های فرهنگی حضــور دارد و هماهنگی 

بسیار خوبی بین دو بخش برقرار است که نتایج آن نیز در 
اجرای موفق برنامه های مختلف مشهود است.

فرهمند ابراز امیدواری کرد که پرچم ذوب آهن اصفهان 
همچنان به همت تلاشگران مدیریت روابط عمومی در 
کشور برافراشته باشد و تعامل و همکاری بسیج و روابط 

عمومی نیز روزبه روز گسترش یابد.
 حمیدرضا رضایی سرپرســت مدیریت روابط عمومی 
نیز در این دیدار ضمن قدردانی از بســیجیان شــرکت 
که در فعالیــت های گوناگون حضــوری جهادی دارند 
و یاری گر این مدیریت در اقدامات مختلف آن هستند، 
گفت: کارکنان این مدیریت در هر شرایط و با روحیه ای 
خستگی ناپذیر ماموریت های خود را در سازمان انجام 
می دهند و این روحیه حاصل علاقه همکاران به روابط 

عمومی و عشق به سازمان است.

چهارمین برنامــــه بازدید خانواده های کارکنان از خط تولید در ســال 
1402 به منظور آشنایی هر چه بیشتر خانواده ها با شرایط کار و فعالیت 
در ذوب آهن اصفهان ، همراه با برنامه های متنوع فرهنگی و هنری برای 
فرزندان، والدین و تهیــه عکس یادگاری در میدان آهــن با حضور 117 
خانواده )395نفر( و تعدادی از مسئولین شرکت 29 اردیبهشت ماه برگزار 

شد. 
اسداله اسدی سرپرست مستندســازی و امور سمعی و بصری مدیریت 
روابط عمومی شــرکت با تبریک روز ارتباطات و روابط عمومی به تمامی 
زحمت کشــان این عرصه گفت : روابــط عمومی در دنیا بــه عنوان هنر 
هشتم است و روابط عمومی ذوب آهن نیز به منظور ارتباط بیشتر و بهتر 
با خانواده ها این بازدیدها را برگزار می نماید تا خانواده ها شناخت و تصویر 
درستی از محل کار شاغلین داشته باشند و بدانند تلاشگران شرکت با چه 

شرایطی فعالیت می کنند. 
وی افزود : بر اساس نظر سنجی های انجام شده در هفته های گذشته این 
بازدیدها تاثیرات مثبتی بر خانواده های کارکنان داشــته است و این امر 
شاهدی بر نقش مهم روابط عمومی در ارتباط مستحکم و ایجاد انگیزه در 

کارکنان است.
وی ضمن قدردانی از تمامی دست اندرکاران این برنامه گفت : تلاش شد 
تا با رقم زدن لحظاتی خوش، در ذهن خانواده کارکنان خاطرات خوبی از 

ذوب آهن اصفهان ماندگار شود. 
در این بازدید که با تولد نرگس اســماعیلی فرزند نوروز علی شــاغل در 
مدیریت خدمات و امور رفاهی همزمان شد، هدیه ای در تالار آهن به رسم 

یادبود از طرف روابط عمومی شرکت به وی اهدا گردید .
در حاشیه این بازدید با تعدادی از شرکت کنندگان گفتگویی داشتیم که 

در ادامه می خوانید : 
حسن کیانی راننده پایه یک مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین آلات 
و خودروهای سنگین با 29 سال سابقه کار ضمن ابراز خرسندی از حضور 
در این بازدید گفت: همیشــه اعضای خانواده ام دوست داشتند از محل 
کارم در کارخانه بازدید کنند. این گونه بازدیدهــا می تواند تاثیر مثبتی 
بر اعضای جوان خانواده داشــته باشــــد زیرا از طریق آشنا شدن با خط 
تولید و مشقات کار و تلاش، بیشتر قدر زحمات سرپرست خانواده خود را 

می دانند.
 وی افزود: پیشــنهاد می کنم برنامه های بازدید به نحوی در نظر گرفته 
شود که مدیریت های مختلف در یک روز از خط تولید بازدید داشته باشند 
تا علاوه بر آشنایی با روند تولید، خانواده ها نیز از نزدیک با همدیگر آشنا 

شوند. 
بهزاد یزدانی تکنســین برق در مدیریت تولید و توزیع برق با 16 ســال 
سابقه با اشاره به اینکه یک سال اســت ازدواج کرده، گفت : خانواده ها از 
طریق بازدید از کارخانه با چگونگی تولید محصولات فولادی و همچنین 

سختی کار همسران خود آشنا می شوند. 
وی افزود: تنوع برنامه های بازدید بالا و بســیار جالب بــود. این موضوع 
دلگرمی بیشتر برای کارکنان را در پی دارد. امید است برنامه های بازدید 
بیشتری در نظر گرفته شود تا کارکنان بتوانند کارخانه را بهتر به خانواده 

خود معرفی کنند.
ابراهیم پور احمدی ناظر حمل ونقل مدیریــت خدمات و امور رفاهی، 
ذوب آهن اصفهان را جبهه صنعت کشــور دانســت که بازدید از آن برای 
همگان می تواند خاطره انگیز و جذاب باشد و گفت : بازدید از شرکت برای 
قشــر جوان و فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان مفید است زیرا با 
این صنعت آشنا می شوند و احساســات متفاوتی در آنها ایجاد می شود و 
می توانند شرایط سخت کار در ذوب آهن را بهتر درك کنند. این آشنایی 
می تواند تاثیرات بیشتری بر فرزندان داشته باشد زیرا باعث علاقه آنها به 

این صنعت خواهد شد.
اکبر اسلامی تکنســین شــیفت اتوماســیون در مدیریت اتوماسیون 
و ارتباطات با اشــاره به اینکه یک سال اســت ازدواج کرده  گفت : بازدید 
خانواده ها از خط تولید ایده بســیار جذابی اســت که برای خانواده های 
کارکنان اجرایی شــده و اینکه همسران می توانند با محیط سخت کاری 

ذوب آهن اصفهان آشنا شوند بسیار خوب است .
وی افزود : اولین برنامه اســت که همراه با خانواده در ذوب آهن اصفهان 
یک روز را ســپری می کنیم و این مهم برای روحیه من و همسرم بسیار 

مفید است.
صفر علی اسماعیلی اپراتور نورد 650 با 22 ســال سابقه، تنوع برنامه 
های این بازدید را بســیار خوب ارزیابــی کرد و گفــت : از همان ابتدای 
روز، برنامه های متنوع و جالبی برای فرزندان و خانواده ها انجام شــد که 

شایسته تقدیر است . 
وی افزود : ایــن گونه بازدیدها تأثیر بســیار بالایی در روحیه پرســنل و 
خانواده هایشــان دارد و فعالیت در محیط ســخت و خشــن ذوب آهن 

اصفهان باعث افتخار است .
بر اساس نظر سنجی انجام شده ،این بازدید با رضایت حدود 90 درصدی 
همراه بود . همچنین از بین شــرکت کنندگان در نظر سنجی مربوطه ده 
نفر به قید قرعه انتخاب شدند که از یکشنبه 31 اردیبهشت ماه با مراجعه 
به مدیریت روابط عمومی ، سرپرســتی امور فرهنگی و تشریفات )تلفن : 

4944(می توانند هدایای خود را دریافت کنند . 
اســامی منتخبین : عبدالکریم جــوکار مدیریت اموال وانبار - محســن 
محمدی مدیریت آگلومراسیون ، علیرضا حیدری مدیریت نورد - علیرضا 
قاسمی مدیریت کک سازی - امین امیری مدیریت فولادسازی - مهدی 
سبحانی مدیریت فولادســازی - سید علی میرحســینی مدیریت نورد 
- امید آقاجان مدیریت نورد - مهران فیروزی مدیریت آگلومراســیون و 

مسعود کریمی مدیریت اتوماسیون وارتباطات.

در پی کارهای ارزشــمند و جهادگونه ی 
صورت گرفته در پســت 230kv  کارخانه 
گفتگوهایی با محمدرضا امیــن صبوری) مدیر 
 مهندســی تولید وتوزیع برق ( ، محمد صالحی
) معاون توزیع برق(، فرزاد رضوی ) مهندس پست 
 برق230 کیلوولت( و امیر مسعود شاه علی رصاف
)سرپرست آزمایشــگاه برق( انجام دادیم که در 

ادامه می خوانید: 
محمدرضا امین صبوری گفت: به یاری خداوند و حضور 
پرسنل پر تلاش مدیریت مهندسی تولید و توزیع برق 
پس از چندین ماه مطالعه ، طراحی وکارگروهی، عملیات 
به سازی و بروزرســانی سیســتم های حفاظت های 
الکتریکی و تعویض دژنگتور فشار قوی230KV  مربوط 
 230KV به خط 834 ) خط اصلی ارتباطی بین پست
 کارخانه ذوب آهن و شــبکه برق سراسری ، پست برق

نجف آباد(  و همچنین سرویس اساسی اتوترانس کاهنده 
125MVA , 63KV/230 و کلیــه تجهیــزات آن از 
تاریخ 1402/02/16 در محل پست برق 230KV  ذوب 

آهن آغاز گردید.
شایان ذکر است تجهیزات قدیمی که از ابتدای تاسیس 
ذوب آهن نصب گردیده بــود ، کاملا فرســوده و بهره 
برداری از آن با مشــکلات متعددی همــراه بود که این 

موضوع ضریب اطمینان سیستم را کاهش داده بود .
فرزاد رضوی  مهندس پســت بــرق230 کیلوولت در 
این خصوص گفت: با توجه بــه اهمیت خطوط 230 در 
پایداری سیستم برق کارخانه ذوب آهن اصفهان و نظر 
به اینکه اجرای این پروژه یک عملیات تخصصی و دانش 
محور می باشــد، خوشــبختانه جزء به جزء آن توسط 
پرسنل سخت کوش و توانمند مدیریت مربوطه صورت 

گرفت. 

 امیر مســعود شاه علی 
رصـــاف سرپرســـت 
آزمایشــگاه با اشاره به 
اینکــه کلیــه مراحل 
طراحی، تهیه و ساخت 
تابلـــوهای حفاظــت 
خطوط و اتوترانس ها، 
بصورت دانــش بنیان 
در ایــن مدیریت انجام 
و اجرا گردیــد ، افزود: 
بدین صــورت حفاظت 

های خطوط 230کیلوولت و اتوترانس ها به روز رسانی 
شد و ضرایب اطمینان حفاظتی آنها بطور قابل ملاحظه 

ای افزایش یافت.
محمد صالحی معاون توزیع برق نیز ضمن تقدیر و تشکر 

از پشــتیبانی معاون بهره برداری  و مدیر امور مهندسی 
های بهره  برداری و کلیه مدیریت ها و گروه های درگیر 
پروژه اشاره کرد: اقدامات مشابه برای خط 833 در دست 

برنامه ریزی است و بزودی اجرائی خواهد شد.
محمدعلی مسعودی-خبرنگار افتخاری

به مناسبت گرامیداشت هفته 
جهانی صلیب ســرخ و هلال 
احمــر، نشســت تخصصی 
سرپرســتان  و  مســئولین 
مدیریت آموزش و توســعه 
سرمایه های انسانی ذوب آهن 
اصفهان با مهنــدس جلالی 
رئیس ســازمان هلال احمر 
لنجان و مسئولین آموزش آن 
سازمان در زرین شهر برگزار 

شد. 

معاون مدیریت آموزش و توسعه ســرمایه های انسانی 
ذوب آهــن در گفتگو با خبرنگار مــا ضمن تبریک این 
هفته به کارکنان و پرســنل خدوم هــلال احمرگفت: 
هفته جهانی صلیب ســرخ و هلال احمر بهانه ی خوبی 
برای پاسداشت و تکریم تلاشگرانی است که داوطلبانه 
در راه اعتلای ارزش های انسانی، صلح و نجات بشریت 

جانفشانی می کنند.
پدرام کیانی یکی از اهداف برگزاری این نشست را تعامل 
دو سویه و افزایش ســطح کیفیت و تخصصی تر شدن 
آموزش ها و پوشش نیازهای تخصصی کارکنان شرکت 
عنوان نمود و گفت: با توجه به وجود امکانات و تجهیزات 

تخصصی و کامل تر و همچنین در راستای بهره مندی از 
اساتید مجرب و مورد تایید سازمان هلال احمر به همراه 
صدور گواهینامه معتبر برای فراگیران از سوی سازمان 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، مقرر گردید کلاس 
های امداد و نجات کارکنان ذوب آهن در محل سازمان 
هلال احمر لنجان برگزار گردد همچنین امکان عضویت 

پرسنل در سازمان هلال احمر نیز فراهم گردد.
وی در پایان افزود: به روز رســانی، تدوین و انتشار کتاب 
آموزشــی "امداد و نجات در صنایع فــولادی"  با کمک 
سازمان هلال احمر لنجان از دیگر مواردی بود که در این 

نشست تخصصی مطرح گردید.

عملیات بهسازی و به روزرسانی سیستم حفاظت های الکتریکی و تعویض دژنکتور فشارقوی 230kv  کارخانه

حفاظت های خطوط 
230کیلوولت و 

اتوترانس ها به روز 
رسانی شد و ضرایب 
اطمینان حفاظتی 

آنها بطور قابل 
ملاحظه ای افزایش 

یافت

مقرر گردید کلاس 
امداد و نجات 

کارکنان ذوب آهن در 
محل سازمان هلال 
احمر لنجان برگزار 

گردد 

بازدید خانواده ها از خط تولید، 
عشق و تعصب به ذوب آهن را 

افزایش می دهد
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بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

آسمانی

آسمانی

آسمانی

آموزش

فرهنگ

عیادت

هم زمان با روز شــانزدهم شــوال و ســالگرد شهادت 
ششمین پیشوای شــیعیان جهان و بنیان گذار مکتب 
فقه جعفری حضرت امام جعفر صادق )ع(  ســه مراسم 
عزاداری دوشــنبه بیســت و پنجم اردیبهشت ماه در 

مساجد ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
در این برنامه ها که توســط شورای فرهنگی کارخانه 
برگزار شــد ، جمعی از مدیران و کارکنان شــرکت 

حضور داشتند. 

مسجدالزهرا  عزاداری  مراسم 
)س( به همت پایگاه بســیج  
شــهید آیت الله ســعیدی و با 
حضور مهدی کوهی مدیرعامل 
و جمعی از همکاران شــرکت 
برگــزار شــد . این مراســم با 
حجت الاســلام  ســخنرانی 
موســی احمــدی و مداحی 

ابوالقاسم اسماعیلی همراه بود.
حجت الاســلام احمــدی در 
این مراسم با اشاره به زندگی و 
شهادت حضرت امام صادق )ع( 
گفت: کارهای علمی و تبلیغات دینی در بین مسلمانان 
بعد از رحلت پیامبر اکرم )ص( بسیار مشکل شد، چراکه از 
آن زمان به بعد بین مسلمین اختلاف افتاد و سخت ترین 
ضربه ها به اسلام و امامت و ولایت توسط خود مسلمین 
انجام شــد. به طوری که ابن ملجم مــرادی  نمازخوان 
و قرآن خوان به نظر خودش بــرای رضای خدا امام علی 
)ع( را در شــب قدر و در مسجد کوفه  به شهادت رساند.   

وی افزود : لشکر عمر ســعد هم در کربلا نماز جماعت 
داشتند و برای کشتن امام حسین )ع(، یاران  و اهل بیت 
اش لحظه شماری می کردند. آمریکا و هم پیمانانش هم 
در عصر حاضر برای نمازخواندن مانعی ایجاد نمی کنند. 
بنابراین ملاك مسلمانی و شــیعه امام صادق )ع( بودن 
این اســت که همراه با نماز و روزه ، بصیرت داشــته و با 
شناخت مسائل روز و جامعه و امربه معروف و نهی از منکر 
در برابر ناملایمات جامعه و گناهان در حال گسترش و 
زیان بار موضع گیری صحیح داشته باشد. مسلمان واقعی 
پشت سر امام زمان خود حرکت می کند و هرگز نسبت 
به حوادث جامعه اطراف خود بی تفاوت نمی ماند. مراسم 
عزاداری مســجد کوره بلند نیز به همت پایگاه بســیج 
شهید دستغیب برگزار شد که با سخنرانی حجت الاسلام 
معتمدی و مداحی احمد حســینی نیا همراه بود.دیگر 
برنامه عزاداری به همت پایگاه بسیج  شهید چمران در 
مســجد الغدیر با سخنرانی حجت الاســلام صفروند و 
مداحی مصطفی صفوی برگزار شــد. شایان ذکر است 
برنامه های عــزاداری دیگری هم در ســطح مجموعه 

ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

تسلیت

همکاران گرامی آقایان:
غلامرضا عابدی، حسن اخلاقی، حمیدرضا عابدی، 

ابراهیم آقاجان، مهدی فاضلی

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای 
آن مرحومان رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده 
محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند 

قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به 
این جانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان 
را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در 

شادی هایتان جبران نماییم.

مسعود کرمی، سید وحید حسینی، یوسف شریفی، 
محمدحسین مرادی، حمید علیزاده، غلامرضا سلطانی، 

علی اکبر آزادی، حمیدرضا صادقی  

اطلاعیه

اطلاعیه 
ورزشی

مهلت پیــش ثبت نــام صــدور کارت الکترونیکی ورزش 
)آموزشــی  فرزندان، اســتخر، بدن ســازی، اماکن و ...(  تا 
تاریخ 1402/02/31 تمدید گردید،لذا خواهشمند است 
نســبت به ثبت نام افراد تحت تکفــل و یا اصــاح موارد 

پیامک شده  از طریق آدرس اینترنتی زیر اقدام نمایید.
بدیهی اســت بعد از تاریــخ مذکور هیچ گونــه ثبت نام 

جهت خدمات ورزشی صورت نخواهد پذیرفت.
آدرس اینترنتی ثبت نام :

escoapex.esfahansteel .ir
مدیریت خدمات و امور رفاهی 

فراخوان 
ورزشی  

با توجه به برگزاری مسابقات کشوری کارگری)آقایان(، 
از عاقه مندان به رشــته شــنا دعــوت به عمــل می آید 
 جهــت انتخابــی تیــم و شــرکت در تمرینــات با شــماره

 4614-129-0913 )جهانشــاه( تمــاس و آمادگی خود را 
اعام نمایید.

* امکان ثبت نام و حضور جهت پیمانکاران شــرکت نیز 
فراهم است.

جذب مدرسین داخلی ذوب آهن جهت تدریس 
دوره های ضمن خدمت

به مناســبت گرامیداشــت روز معلم و شــهادت استاد 
مطهــری، مدیریــت آمــوزش و توســعه ســرمایه های 
انســانی ذوب آهــن در نظــر دارد به منظــور اســتفاده 
حداکثــری از ظرفیت هــای داخلــی و انتقــال دانــش و 
تجربیات پرســنل متخصص شــرکت، نســبت به جذب 
مدرســین داخلــی اقــدام نمایــد. لــذا از کلیــه پرســنل 
متخصص و عاقه مند دعوت می گــردد ضمن مراجعه 
به پرتال شــرکت، ســامانه مدیریت آموزش و توســعه 
ثبت نــام  ســربرگ  طریــق  از  انســانی،  ســرمایه های 
مدرسین داخلی) ثبت نام کاربر جدید( نسبت به اعام 
آمادگی خــود بــرای تدریــس دوره های ضمــن خدمت 
حداکثر تــا تاریــخ 31 /02 /1402 اقــدام نماینــد.  ضمناً 
شــماره تلفــن 3۷۸6 – 031۵2۵۷  جهــت پاســخگویی 
و هماهنگی هــای لازم معرفــی می گردد.شــایان ذکر 
اســت بارگــذاری عکــس، حکــم کارگزینــی و مــدرک 

تحصیلی در هنگام ثبت نام الزامی هست.
مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی

برگزاری مراسم سوگواری 
شهادت حضرت امام جعفر صادق )ع( در ذوب آهن اصفهان

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

اولیــن دوره مســابقات انتخابی کشــتی ســاحلی 
قهرمانی کارگران استان اصفهان گرامیداشت هفته 
کار و کارگر بــه میزبانی دریاچــه مصنوعی پرنیان 
فولادشهر و با حضور 45 کشتی گیر روز پنجشنبه 21 

اردیبهشت برگزار شد.
ایــن دوره از رقابت هــا در پنــج وزن 70، 80، 90، 
100 و مثبت 100 با ارفاق وزنــی 3 کیلوگرم برگزار 
و در پایان تیم های ذوب آهن اصفهان ،فولاد مبارکه 
سپاهان، کارگران شهرســتان های نائین، نجف آباد و 
مبارکه به ترتیب مقام های اول تا پنجم این مسابقات 

را کسب کردند.
در مراســم پایانی این مســابقات با حضــور علیرضا 
تیغ ساز سرپرســت هیئت ورزش کارگری استان و 

اداره امور ورزشی  رئیس 
کارگران اســتان اصفهان 
انجمــن  مســئولان   ،
کشــتی هیئــت ورزش 
کارگری اســتان ، اعضاء 
شورای شــهر و مسئولان 
ورزش شــهر فولادشهر، 
قهرمانان  پیشکســوتان، 
و علاقه منــدان به ورزش 
کشــتی از برگزیــدگان 
با اهداء لــوح قهرمانی و 
مدال تجلیل به عمل آمد.

شایان ذکر اســت قهرمانان اوزان مختلف این رقابت 
با نظر کمیته فنی مســابقات به رقابت های کارگران 

کشور اعزام خواهند شد.

بــه مناســبت هفته 
کار و کارگــر و روز 
ملــی خلیج فــارس 
بــه میزبانــی پایگاه 
خواهــران  بســیج 
فاطمــه  حضــرت 
الزهرا )س( ذوب آهن 
مســابقات  اصفهان، 
میــز  روی  تنیــس 

 بــا حضــور پرُشــور بانــوان ذوب آهنــی برگزار
شد. 

اسامی نفرات برتر این مسابقات بدین شرح است: 
صفورا اثنی عشــر )مقام اول( ، فاطمه حســن پور 
)مقــام دوم( ،فاطمه ســالمی و فرانــک ناصر نیا 

به صورت مشترك )مقام سوم(. 
در پایان از عوامل اجرایی مســابقات و سرپرست 
برگزاری، خانم ها اکرم عســگری و فاطمه سالمی 

تقدیر به عمل آمد. 

در راستای برقراری تعاملات هر چه بیشتر بین حوزه 
مقاومت بسیج شــهیدتندگویان ذوب آهن با ادارات و 
سازمان های استان اصفهان، نشست تعاملی سه جانبه 
با حضور ســرهنگ طباطبایی از مســئولین مجتمع 
دانشــگاهی امیرالمؤمنیــن )ع( اصفهان، ســرهنگ 
علیرضا فرهمند فرمانده حوزه مقاومت بســیج شهید 
تند گویان ذوب آهن و شــهاب ثابت راســخ شهردار 
چرمهین در محل حوزه مقاومت بســیج شــهید تند 

گویان شرکت برگزار شد.  

ســرهنگ علیرضــا فرهمنــد 
فرمانده حوزه مقاومت بســیج 
شــهید تنــد گویان شــرکت 
در ایــن دیــدار گفــت : حوزه 
بســیج ذوب آهن در راســتای 
مسئولیت های اجتماعی شرکت 
و از طریــق گروه جهــادی این 
کارخانه،اقدامات بســیار خوبی 
را در شــهر چرمهین انجام داده 
اســت و این رویکــرد همچنان 
ادامــه دارد. وی افــزود: گروه 
جهادی ذوب آهن بــا همکاری 
واحد بسیج شهرداری چرمهین،هم اکنون نیز ساخت 
یک باب منزل مسکونی در این شهر را در دست اقدام 

دارد. 
فرمانده حوزه مقاومت بســیج شــهید تنــد گویان 
شرکت تصریح کرد : به مناسبت چهاردهم و پانزدهم 
خردادماه،ســالروز رحلت حضرت امام خمینی )ره( 
بنیان گذار انقلاب اسلامی ایران نیز برنامه دو امدادی 
با حضور 1000 نفر از بســیجیان مجتمع دانشگاهی 

امیرالمؤمنیــن )ع( اصفهان برگزار می شــود که این 
عزیزان بعد از حضور در ذوب آهن اصفهان وارد شــهر 

چرمهین می شوند. 
شهاب ثابت راسخ شــهردار چرمهین نیز در این دیدار 
ضمــن تبریک انتصاب ســرهنگ علیرضــا فرهمند 
به عنوان فرمانده حوزه مقاومت بســیج شــهید تند 
گویــان ذوب آهن گفت: بســیج ذوب آهــن از دیرباز 
تاکنــون تعامــلات و همکاری های بســیار خوبی با 
شــهرداری چرمهین داشته اســت که ضمن تشکر از 
اقدامات انجام شــده، برنامه ریزی داریــم باهم افزایی 

بیشتر این اقدامات ادامه یابد. 
وی افزود: با توجه به اینکه طرح توســعه این شــهر 
توسط شهرداری در دســت تدوین است و همچنین 
ویژگی هــای خاص این شــهر مانند منطقــه نمونه 
گردشگری،آبشــار شــاه لولاك،مجموعه ورزشــی 
و... کــه  فضایی کم نظیــر را در هم جــواری کارخانه 
ذوب آهن،ایجاد نموده اســت پرســنل شــریف این 
مجموعه صنعتی می توانند از این امکانات اســتفاده 
کنند و همچنین این مناطق، جهت برگزاری مسابقات 

ورزشی نیز مناسب هست. 

مســابقات دومیدانی داخلی شــرکت با حضور 150 
ورزشــکار در چهار مــاده )3000متــر ، 1500متر ، 
200متــر و 400متر ( با حضور تعــدادی از مدیران و 
سرپرستان شرکت در زمین چمن باند هلیکوپتر 24 

اردیبهشت ماه برگزار شد. 
روح اله صالحی مدیر خدمات و امور رفاهی در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت : مسابقات دوومیدانی داخلی شرکت 
به مناسبت روز جهانی کارگر در چهار ماده برگزار شد 
که این مهم به منظور ترویــج ورزش همگانی و ایجاد 
نشاط و روحیه ورزشــی در بین کارکنان است . وی با 
اشاره به اینکه این مســابقات دوومیدانی در ماه های 
آینده در بخش اســتانی و کشــوری دنبــال خواهد 
شــد افزود : ورزش همگانی در دو بخــش کارکنان و 
خانواده آن ها از سوی سرپرســتی ورزش همگانی در 
نظر گرفته شــده است که در مناســبت های آتی این 

مسابقات انجام خواهد شد .
وی گفت : در راســتای ایجــاد انگیزه و نشــاط برای 
کارکنان و خانواده های شــرکت خدمات ارزنده ای در 

نظر گرفته شــده است و 
امید است این برنامه ها 
در آینــده نزدیک انجام 

گردد.
مرتجــــی  شهــــداد 
ســرپرســـــت ورزش 
همگانــی نیــز گفــت: 
ورزشــی  مسـابقـــات 
مختلفی برای پرســنل 
در نظر گرفته شده است 
که بسیار متنوع است و 
در مناسبت های مختلف 

برگزار خواهد شد . 
به نفرات اول تا ســوم هر ماده هدایایی اهدا شــد که 
نفرات برتر این مســابقات این چنین اعلام شــد: ماده 
3000 متر : داود شــمس ، ســعید همتیــان ، امید 
محمدی ـ مــاده 1500 متر : منصور دهقان ، ســید 
عباس مرتضوی ، موسی شــجاعی ـ ماده 200 متر : 

مهرشــاد طاهری ، قائم عظیمی ، اسماعیل احسانی ـ 
ماده 400 متر : سید محمد موسوی ، احسان مرادمند، 
حسین روشــن در ماده های مختلف به ترتیب نفرات 
اول تا ســوم شــده اند و در بخش تیمی نیــز معاونت 
بهره برداری ، معاونت مالی و اقتصادی و مهندسی نت 

مکانیک نیز اول تا سوم شدند .

ذوب آهن اصفهان قهرمان کشتی ساحلی کارگران استان اصفهان

برگزاری مسابقات تنیس روی میز بانوان  در ذوب آهن اصفهان

نشست تعاملی بسیج ذوب آهن، شهرداری چرمهین و مجتمع دانشگاهی 
امیرالمؤمنین )ع( اصفهان

مسابقات دوومیدانی داخلی شرکت برگزار شد 

در حوزه فناوری اطلاعات، هرروز شاهد پیشرفت های جدید هستیم. یکی از حوزه های 
جدیدی که اخیراً به آن توجه بیشتری شده است، اینترنت اشیاء )IoT( هست.

اینترنت اشیاء، مجموعه ای از اشیاء )دســتگاه ها، حس گرها و ماشین آلات( باقابلیت 
ارتباط بیشتر با یکدیگر و ارتباط با شبکه اینترنت اســت. هدف اصلی IoT ارائه یک 
راه حل جامع برای ارتباط اشیاء در ســطح بین المللی در زمینه های مختلف ازجمله 
سلامت، حمل ونقل، خانه هوشمند، شهر هوشمند، کشــاورزی هوشمند، تولید و ... 

است.
یکی از بهترین مثال های برای بیان کاربرد IoT، خودروهای هوشمند و خودروهای 
بدون سرنشین است. خودروهای هوشمند، از طریق حس گرها و دستگاه های دیگر 
به شبکه اینترنت متصل شــده و اطلاعات متنوعی را درباره وضعیت خودرو، مصرف 
سوخت، شرایط جاده و … ارســال می کنند. با تحلیل این اطلاعات، می توان بهبود 

عملکرد خودرو و حرکت ایمن تر و راحت تر را برای رانندگان فراهم کرد.
یکی دیگر از کاربردهای IoT، خانه هوشمند است. در یک خانه هوشمند، دستگاه ها و 
تجهیزات از طریق قابلیت اتصال به اینترنت از هم ارتباط می گیرند و می توانند به طور 

خودکار و با توجه به نیازهای کاربر، کارکرد خود را تنظیم کنند.
به طورکلی، IoT امکانات و پتانسیل فراوانی برای تحول عرصه های مختلف ازجمله 
حمل ونقل، تولید، ساختمان ها و شهرها فراهم کرده اســت. توسعه این حوزه باعث 

بهبود کیفیت زندگی مردم در بسیاری از جوامع مختلف خواهد شد. 
 مدیریت فناوری اطلاعات  

انسان موجودی اجتماعی است که نخستین و مهم ترین بستر فعلیت یافتن شخصیت 
او، کانون مقدّس خانواده است. خانواده ای که با پیمان ازدواج و پیوند مقدّس زن و مرد 
پایه گذاری می شــود؛ یعنی با »ازدواج« حیاتی ترین نهاد اجتماعی شکل می گیرد؛ 
نهادی که خاستگاه آن در ذات انسان اســت. ازاین رو زن و مرد در همان آغاز ازدواج و 
تشکیل زندگی مشترك، در آن محیط کوچک، آرام می گیرند. همان گونه که خداوند 
منان به گونه ای به این مسئله اشاره می کند و خانواده را جای آسایش و آرامش معرفی 
کرده می فرماید: و من آیاتهِِ أن خَلقََ لکَم مِنْ أنَفُسِکم أزَواجاً لتَِسْکنُوا الیَها ؛ از نشانه های 
او اینکه همسرانی از جنس خودتان برای شما آفرید، تا در کنار آنان آرامش یابید.  بی 
گمان ازدواج پاسخ به غریزه جنســی به عنوان غریزه ای نیرومند و ریشه دار است که 

براساس نظام حکیمانه الهی در نهاد بشر قرار گرفته است. 
بر اساس تحقیقات انجام شــده ، ازدواج کردن در زمان مناسب  فواید شگفت انگیزی 
برای سلامت جســم و روح و همچنین دارای فواید اجتماعی و دینی هست که از آن 

جمله می توان به این موارد اشاره کرد:  
  تشــویق برای رفتار امن تر: زوج های متاهل به طور قابل توجهی کم تر درگیر 
رفتارهای پرخطر  مانند مصرف مواد مخدر  رفتار های جنســی خارج از چهار چوب 

خانواده یا رانندگی خطرناك هستند.
  کاهش احتمال حملات قلبی: به گفته پزشــکان ازدواج خطر حملات قلبی در 

زنان و مردان را کاهش می دهد
  سطوح استرس پایین تر: ازدواج می تواند به شــدت میزان داشتن استرس یا 
افسردگی را کاهش دهد.داشتن یک پیوند بلند مدت می تواند هورمون های شما را 

به گونه ای تغییر دهد که استرس را تحت تاثیر قرار دهد.
 کاهش ابتلا به بیماری های روانی: مردان و زنان متاهل به طور قابل توجهی کم 
تر مبتلا به بیماری روانی شدید هستند.افراد متاهل به میزان قابل توجهی کمتر دچار 

افسردگی شدید می شوند .
  خواب بهتر، عمر بیشتر و مسئولیت پذیری بالاتر 

  داشتن فرزند:  ازدواج بنیان یک خانواده است که در آن می توانید صاحب فرزند 
شوید و نسل تان را حفظ کنید . صاحب فرزند شــدن تجربه ای است که همه آن را 
دوست دارند. داشتن فرزند،  شیرین زبانی و  کارهای کودکانه اش ، لذت و شادی را به 

قلب والدین سرازیر میکند. 
 حفظ عفت و حیا از جمله صفات فردی ـ اجتماعی: عفت و حیا  ازجمله صفات 
برجسته انسانی هستند. یکی از راه های تکمیل این صفت، ازدواج است. ازدواج ا نسان 

را از رفتارهای نادرست و خلاف فطرت دور کرده و از او در قبال آنها محافظت می کند.
 تاثیرات معنوی ازجمله کسب نیمی از دین، تعاون در اطاعت، جلب رضایت الهی

  زیاد شدن روزی و بهبود وضع اقتصادی 
مدیریت آموزش وتوسعه سرمایه های انسانی

جمعی از اعضای کمیته عیادت شرکت به همراه رمضانعلی فرهادی مدیر نت مکانیک 
با حضور در منزل محمدعلی سلیمی از تلاشگران این مدیریت در جریان مراحل درمان 

وی قرار گرفتند و برای ایشان آرزوی سلامتی و بهبودی نمودند. 

)IoT( اینترنت اشیاء

»ازدواج« حیاتی ترین نهاد اجتماعی 
را شکل می دهد

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/02/10مریمتولید و توزیع برقمهدی جزینی

1402/01/30مانلیتولید و توزیع برقمحسن حسینی

1402/02/02دلیننوردعلیرضا باقری

1402/01/25نگارنوردالیاس غیور 

1402/01/31نوژانانرژیعباس غلامی

1402/02/07محمد معینراه آهنمحمود محمدیان

1401/08/05هلیاكوره بلندسلمان آقالر

1402/02/06مهواكوره بلندجابر معین

1402/02/09یسناكک سازیمجید شکوری

1402/02/12علیكک سازیمحمد محمدی

1402/02/22سبحانراه آهنمحمد عسگری

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/02/07نوردمحمد عابدی

1402/02/02نوردایمان شاهمرادی

1402/02/02راه و ساختمانمهدی ششجوانی


